
外用殺菌消毒剤

色調変更のお知らせ

添加物である青色1号の配合量変更により、薬液の色調が薄くなります。

謹啓　時下愈々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引立てに預かり、厚く御礼申し上
げます。
　さて、この度、「ステリクロン B エタノール液 1%」につきまして、皮膚消毒後の脱色を容易にする
ために、添加物である青色 1 号の配合量を変更いたします。それに伴い、製品の色調が下記の通り変更
になりますので、ご案内申し上げます。 　
　何卒ご了承賜り、引き続きご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹白

以上

201 8年 3月

ステリクロンBエタノール液1％

※ 流通の関係上、変更品がお手元に届く時期が前後致しますのでご了承お願い申し上げます。

容量 統一商品コード

286215013

286215020

250mL 8E012018年 3月下旬

8E022018年 3月下旬500mL

変更品出荷時期 製造番号品名

従
来
品

綿球含浸時
皮膚消毒時

1回塗布 2回塗布

変
更
後

綿球含浸時
皮膚消毒時

1回塗布 2回塗布

記

変更内容

対象製品・変更品の出荷時期


